Сводная таблица

Школьного  этапа «Президентские спортивные игры»

 МАОУ СОШ №5 г. Сосновоборск 2021-2022 учебный год
	№
	Класс 


	Баскетбол

мальчики
	Баскетбол

девочки 
	Волейбол 

мальчики
	Волейбол 

девочки
	Настольный теннис

мальчики
	Настольный теннис

девочки
	Легкая атлетика

мальчики
	Легкая атлетика

девочки
	Сумма

очков


	Место

	
	
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки

за

место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	
	

	1
	5а
	
	
	
	
	III
	4
	II
	5
	4
	3
	I
	6
	4
	3
	5
	2
	23
	3

	2
	5б
	
	
	
	
	4
	3
	III
	4
	3
	4
	4
	3
	I
	6
	III
	4
	24
	2

	3
	5в
	
	
	
	
	5
	2
	4
	3
	6
	1
	II
	5
	5
	2
	I
	6
	19
	5

	4
	5г
	
	
	
	
	I
	6
	I
	6
	II
	5
	5
	2
	III
	4
	4
	3
	26
	1

	5
	5д
	
	
	
	
	4
	3
	6
	1
	4
	3
	III
	4
	6
	1
	II
	5
	17
	6

	6
	5е
	
	
	
	
	II
	5
	5
	2
	I
	6
	6
	1
	II
	5
	6
	1
	20
	4



Сводная таблица

Школьного  этапа «Президентские спортивные игры»

 МАОУ СОШ №5 г. Сосновоборск 2021-2022 учебный год

	№
	Класс 


	Баскетбол

мальчики
	Баскетбол

девочки 
	Волейбол 

мальчики
	Волейбол 

девочки
	Настольный теннис

мальчики
	Настольный теннис

девочки
	Легкая атлетика

мальчики
	Легкая атлетика

девочки
	Сумма

очков


	Место

	
	
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки

за

место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	
	

	1
	6а
	II
	4
	3
	3
	3
	3
	5
	1
	1
	5
	1
	5
	5
	1
	5
	1
	21
	1

	2
	бб
	III
	3
	2
	4
	2
	4
	1
	5
	4
	2
	4
	2
	III
	3
	III
	3
	20
	2

	3
	6в
	4
	2
	5
	1
	5
	1
	4
	2
	3
	3
	3
	3
	I
	5
	I
	5
	12
	5

	4
	6г
	I
	5
	1
	5
	1
	5
	3
	3
	5
	1
	5
	1
	4
	2
	4
	2
	20
	2

	5
	6д
	5
	1
	4
	2
	4
	2
	2
	4
	2
	4
	2
	4
	II
	4
	II
	4
	17
	4


Сводная таблица

Школьного  этапа «Президентские спортивные игры»

 МАОУ СОШ №5 г. Сосновоборск 2021-2022 учебный год

	№
	Класс 


	Баскетбол

мальчики
	Баскетбол

девочки 
	Волейбол 

мальчики
	Волейбол 

девочки
	Настольный теннис

мальчики
	Настольный теннис

девочки
	Легкая атлетика

мальчики
	Легкая атлетика

девочки
	Сумма

очков


	Место

	
	
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки

за

место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	
	

	1
	7а
	3
	3
	5
	1
	1
	5
	II
	4
	3
	3
	5
	1
	1
	5
	5
	1
	17
	3

	2
	7б
	2
	4
	1
	5
	4
	2
	III
	3
	2
	4
	1
	5
	4
	2
	III
	3
	23
	1

	3
	7в
	5
	1
	4
	2
	3
	3
	4
	2
	5
	1
	4
	2
	3
	3
	I
	5
	11
	5

	4
	7г
	1
	5
	3
	3
	5
	1
	I
	5
	1
	5
	3
	3
	5
	1
	4
	2
	22
	2

	5
	7д
	4
	2
	2
	4
	2
	4
	5
	1
	4
	2
	2
	4
	2
	4
	II
	4
	17
	3


Сводная таблица

Школьного  этапа «Президентские спортивные игры»

 МАОУ СОШ №5 г. Сосновоборск 2021-2022 учебный год

	№
	Класс 


	Баскетбол

мальчики
	Баскетбол

девочки 
	Волейбол 

мальчики
	Волейбол 

девочки
	Настольный теннис

мальчики
	Настольный теннис

девочки
	Легкая атлетика

мальчики
	Легкая атлетика

девочки
	Сумма

очков


	Место

	
	
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки

за

место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	
	

	1
	8а
	3
	2
	4
	1
	II
	3
	4
	1
	1
	4
	4
	1
	3
	2
	3
	2
	18
	1

	2
	8б
	4
	1
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	II
	3
	1
	4
	II
	3
	4
	1
	14
	4

	3
	8в
	II
	3
	II
	3
	3
	2
	II
	3
	4
	3
	II
	3
	4
	1
	II
	3
	17
	2

	4
	8г
	1
	4
	III
	2
	4
	1
	III
	2
	3
	4
	3
	2
	1
	4
	1
	4
	15
	3


Сводная таблица

Школьного  этапа «Президентские спортивные игры»

 МАОУ СОШ №5 г. Сосновоборск 2021-2022 учебный год

	№
	Класс 


	Баскетбол

мальчики
	Баскетбол

девочки 
	Волейбол 

мальчики
	Волейбол 

девочки
	Настольный теннис

мальчики
	Настольный теннис

девочки
	Легкая атлетика

мальчики
	Легкая атлетика

девочки
	Сумма

очков


	Место

	
	
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки

за

место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	Место
	Очки 

за место
	
	

	1
	9а
	II
	3
	II
	3
	3
	2
	II
	3
	4
	3
	II
	3
	4
	1
	II
	3
	17
	2

	2
	9б
	1
	4
	III
	2
	4
	1
	III
	2
	3
	4
	3
	2
	1
	4
	1
	4
	15
	3

	3
	9в
	4
	1
	4
	1
	II
	3
	4
	1
	1
	4
	1
	4
	3
	2
	3
	2
	14
	4

	4
	9г
	3
	2
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	II
	3
	4
	1
	II
	3
	4
	1
	18
	1


Главный судья   _____________________                     Кондратьева Н.А.
Главный секретарь __________________


С.Ю.Меренцов
